

MD Sejs ApS
Tyttebærvej 22 C, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 18 84 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018.

Michael Dueholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MD Sejs ApS Tyttebærvej 22 C 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 18 84 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Michael Dueholm
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Vestergade 11-13, 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	Jan Henriksen A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i at være holdingselskab og at eje og investere i kapitalandele .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.560 kr. mod 2.834 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252.729 kr. mod 368.094 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-24.560	2.834
1 Personaleomkostninger	0	-30.234
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-14.595
Driftsresultat	-24.560	-41.995
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	280.040	408.336
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.454	-9.514
Resultat før skat	245.026	356.827
Skat af årets resultat	7.703	11.267
Ordinært resultat efter skat	252.729	368.094
Årets resultat	252.729	368.094
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	280.040	168.336
Udbytte for regnskabsåret	0	99.425
Overføres til overført resultat	0	100.333
Disponeret fra overført resultat	-27.311	0
Disponeret i alt	252.729	368.094

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	140.000	240.000
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>648.376</u>	<u>368.336</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>788.376</u>	<u>608.336</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>788.376</u>	<u>608.336</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.388	2.189
Udsudte skatteaktiver	28.561	20.858
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>8.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>30.949</u>	<u>31.047</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>210</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.949</u>	<u>31.257</u>
Aktiver i alt	<u>819.325</u>	<u>639.593</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	448.376	168.336
6 Overført resultat	-27.311	0
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	99.425
Egenkapital i alt	<u>546.065</u>	<u>392.761</u>
Gældsforpligtelser		
8 Anden gæld	<u>215.320</u>	<u>207.342</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>215.320</u>	<u>207.342</u>
Gæld til pengeinstitutter	33.423	26.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.261	11.007
Anden gæld	<u>3.256</u>	<u>1.828</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.940</u>	<u>39.490</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>273.260</u>	<u>246.832</u>
Passiver i alt	<u>819.325</u>	<u>639.593</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	27.882
Andre omkostninger til social sikring	0	284
Personaleomkostninger i øvrigt	0	2.068
	<u>0</u>	<u>30.234</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten i dette regnskabsår.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.454</u>	<u>9.514</u>
	<u>10.454</u>	<u>9.514</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	200.000	0
Tilgang i årets løb	0	200.000
Kostpris 31. december 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	168.336	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	280.040	408.336
Udbytte	0	-240.000
Opskrivninger 31. december 2017	<u>448.376</u>	<u>168.336</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>648.376</u>	<u>368.336</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jan Henriksen A/S	Silkeborg	40 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	168.336	0
Resultatandel	280.040	168.336
	448.376	168.336
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	0	-100.333
Årets overførte overskud eller underskud	-27.311	100.333
	-27.311	0
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	99.425	0
Udloddet udbytte	-99.425	0
Udbytte for regnskabsåret	0	99.425
	0	99.425
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	215.320	207.342
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser.		